

 <p>PREFEITURA MUNICIPAL DE FREI ROGÉRIO RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO</p> <p>CNPJ: 01.616.039/0001-09 Telefone: (49) 3257-0000 Rua Adolfo Soletti, 750 CEP: 89530-000 - Frei Rogério SC</p>	<p>PREGÃO PRESENCIAL Nr.: 11/2023 - PR</p>
	<p>Processo Administrativo: 24/2023 Data do Processo: 03/08/2023</p>

ANEXO I RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Nº	Quantidade	Unid.	Especificação	Preço Unitário	Preço Total
1	105,000	UN	PALANQUE DE EUCALIPTO (TRATADO EM AUTOCLAVE) - 3MT X 0,13 A 0,15CM.	64,5000	6.772,50
2	12,000	UND	PALANQUE DE EUCALIPTO (TRATADO EM AUTOCLAVE) - 3MT X 0,15 A 0,18CM	73,5000	882,00
3	14,000	UND	PALANQUE DE EUCALIPTO (TRATADO EM AUTOCLAVE) - 6MT X 0,13 A 0,18CM	198,0000	2.772,00
4	400,000	M	TELA HEXAGONAL - MALHA 10 - FIO 12(3,4MM) - ALTURA 2MT - ROLO DE 25MT	54,0000	21.600,00
5	1,000	RL	ARAME OVALADO 1000MT	850,0000	850,00
6	8,000	KG	GRAMPO DE CERCA POLIDO 7/8X1/2	27,5000	220,00
7	2,000	UN	PORTÃO DE FERRO - TUBO AÇO GALVANIZADO - 1.1/2 P=2MM DE 0,80X2,00	590,0000	1.180,00
8	2,000	UN	PORTÃO DE FERRO - TUBO AÇO GALVANIZADO - 1.1/2 P=2MM DE 2,50X2,00	1.680,0000	3.360,00
(Valores expressos em Reais R\$)				Total Geral:	37.636,50